EDITAL CONJUNTO DEG/FGA Nº 02/2024 - RESULTADO FINAL DA ETAPA 1

PROJETO ELOS FGA

PROCESSO Nº 23106.013457/2024-87

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

1. O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da
Coordenadora de Projetos e Eventos, torna pública retificação de cronograma do
Edital deg/FGA Nº 02/2024 -

ETAPA DATA

Publicação do edital 14/02/2024
Período de inscrição 14/02 a 03/03/2024
Resultado provisório da Etapa 1 06/03/2024
Período de Recursos da Etapa 1 Até 07/03/2024
Resultado Final da Etapa 1 e convocação para as
entrevistas 08/03/2024

Período de Entrevistas - Etapa 2 11/03 a 15/03/2024
Resultado provisório da Etapa 2 19/03/2024
Período de Recursos da Etapa 2 Até 20/03/2024
Resultado Final 21/03/2024
Período de Formação dos bolsistas 22/03 a 25/03/2024
Início das atividades 27/03

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Veruska Albuquerque Pacheco,
Coordenador(a) de Projetos e Eventos Institucionais do Decanato de
Ensino de Graduação, em 14/03/2024, às 17:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11047541 e o código CRC 5178BDBE.

Referência: Processo nº 23106.013457/2024-87 SEI nº 11047541

Edital Retificação De Cronograma (11047541)         SEI 23106.013457/2024-87 / pg. 1

	Edital Retificação De Cronograma (11047541)